pulizia delle fosse biologiche, delle reti e 
condotte di scarico e fognarie, compresi gli 
interventi di video-ispezione, manutenzione 
ordinaria e straordinaria delle fosse biologiche 
degli immobili di proprietà o in uso alla Regione 
Lazio 

€ 209.000,00 
Euro 

duecentonovemila/0
0 

in cifre 

in lettere 

Corrispondente ribasso unico percentuale 

% 

Inoltre, ai sensi e per gli effetti degli articoli 46 e 47 del d.P.R. n° 445/2000, sotto la propria 

responsabilità, consapevole delle conseguenze amministrative e delle responsabilità penali